Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО  КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2014                             г. Черкесск                                             №_____

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014-2016 годы» следующее изменение:

в подпрограмме 4 раздела 4 слова «Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами «Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                              М.Я Карданов

Юрист Напшева И.М.

26-50-25